Приложение 1

Утверждено Решением Организационного комитета

Первого очередного Съезда адвокатов Кыргызской

Республики от 24 октября 2017 года

Протокол собрания адвокатов

по выдвижению кандидата

в члены___________________________________________,
(указать верное: Совета адвокатов, Комиссии по этике, Ревизионной комиссии)

Дата: ___ октября 2017 года

Время: ___ часов

Место проведения собрания:                                                                                        .

Председательствующий(-ая) собрания:___________________________________.

Секретарь собрания: __________________________________________________

Участвовали: ________________________________________________________

Повестка дня:

1.

2.

3.

РЕШИЛИ:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Председательствующий(-ая) собрания                            (подпись)                                    ФИО

Секретарь собрания                                                           (подпись)                                    ФИО